
Smlouva o poskytování závodního stravování 

v souladu s vyhláškou MF ČR č.84/2005 Sb., o nákladech na závodní stravování a jejich 

úhradě v příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávnými celky 

Smluvní strany 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, Třinec, příspěvková 
organizace 
U Splavu 550 
739 61 Třinec 
IČ: 70640009 
 zastoupená: xxxxxxxxxx, ředitelkou 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
Autoset Centrum ČR plus s.r.o. 
Lidická 166 
 739 61 Třinec 
IČ: 27765083 
zastoupená: xxxxxxxxxx 
(dále objednavatel) 
 
uzavírají tuto smlouvu na poskytování závodního stravování pro zaměstnance 

 

Předmět smlouvy 

I.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout zaměstnancům objednavatele stravovací služby - teplé 

jídlo /oběd/ ve dnech provozu školní jídelny. 

 

I.2. Pověřený pracovník objednavatele nejpozději v pátek objedná hromadně stravování na 

následující týden, odhlášky na další dny se řídí provozním řádem školní jídelny a strávník 

musí oběd odhlásit  nejpozději do 13:00 hodiny  předcházejícího dne. 

 

I.3. Výdej obědu pro cizí strávníky:   11:00 – 11:30 hodin ,  pro vydávání  a evidenci 

odebraných obědů budou používány čipové klíčenky. 

 

Cena 

II.1.  Jídelna připravuje stravu dle výživových norem uvedených ve vyhlášce o školním 

stravování č.107/2005 Sb. Cena jídla (oběda) pro cizí strávníky je vypočtena z normované 

hodnoty potravin a výrobních nákladů. Od 1. ledna 2019 je tato cena stanovena                 

na 62,-- Kč (slovy šedesátdvakorunčeských). 

 

II.2. V případě změny ceny jídla oznámí poskytovatel objednavateli novou cenu nejpozději 

jeden měsíc před navrhovanou změnou. V tomto případě sjednají obě smluvní strany 

písemný, oboustranně potvrzený dodatek k této smlouvě. 

 

 

 

 



Platební podmínky 

III.1. Za odebrané obědy bude objednavateli vystavena faktura do pěti pracovních dnů po 

skončení měsíce. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní ode dne vystavení faktury. Ve 

faktuře budou uvedeny tyto údaje: jméno a příjmení strávníka, jednotková cena, počet 

odebraných obědů a cena celkem. 

 

Doba platnosti 

IV.1.  Smlouva o poskytování závodního stravování se uzavírá na dobu  n e u r č i t o u   

s účinností od 3. ledna 2019. 

 

IV.2. Smlouva může být ukončena na základě dohody obou smluvních stran nebo výpovědí 

podanou poskytovatelem nebo objednavatelem.  

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počítá se od prvního dne měsíci následujícího po 

doručení písemné výpovědi. 

 

Závěrečná ustanovení 

V.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout stravovací služby na odpovídající úrovni při 

dodržování všech hygienických a ostatních předpisů týkajících se tohoto druhu služeb. 

 

V.2. Dojde-li na straně poskytovatele k náhlému přerušení stravování z technických, 

hygienických nebo jiných nezaviněných důvodů, není poskytovatel povinen zajistit 

strávníkům objednavatele poskytování stravy. 

 

V.3.  Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými 

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

V.4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha  - jmenný seznam stravovaných 

zaměstnanců objednavatele. 

 

V.5. Pokud není v této smlouvě uvedenou jinak, řídí se právními vztahy vztahujícími se 

k obchodnímu zákoníku. 

 

V.6. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

výtisku. 

 

V.7. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 3.ledna 2019. 

 

 

V Třinci dne 13. 12. 2018              V Třinci dne 14. 12. 2018 

 

 

 

 

……………………………………………….   ………………………………………………. 

  poskytovatel       objednavatel 

 


